Página 1 de 1

Ministério da Educação

Universidade Federal de Pelotas
Coordenação de Administração de Pessoal

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO - COMPLEMENTO

Resultado Final do Edital CAP nº 017/2022

 A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Administração de Pessoal – CAP, torna público o resultado dos pedidos de recursos,
encaminhados ao COCEPE, consoante o estabelecido na Resolução COCEPE 40/2022, referente ao Resultado Final do Edital 017/2022, publicados na página
do certame.

Nº PROCESSO
- RECURSO -

RECORRENTE UNIDADE ÁREA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

23110.051587/2022-97 00422 CA
Artes - Teoria e Prática

Pedagógica
DEFERIDO

PARCIALMENTE

 Houve alteração de nota, mas mantida
a classificação.
Aguarda homologação do resultado final pelo
COCEPE.

23110.050629/2022-72 00145 FO Endodontia  INDEFERIDO  -

23110.051513/2022-51 00396 IB Parasitologia
DEFERIDO

PARCIALMENTE

Houve alteração de nota, mas mantida
a classificação.
Aguarda homologação do resultado final pelo
COCEPE.

23110.051689/2022-11 00635 IB Parasitologia INDEFERIDO  -

23110.051375/2022-18 00313 IB Parasitologia INDEFERIDO  -

Pelotas, 7 de março de 2023.